РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       28 мая 2021года                         с. Копьево                                           № 20
О распределении межбюджетных трансфертов
На основании Постановления Правительства Республики Хакасия от 11.05.2021 года № 229 «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям по итогам республиканского конкурса на лучший социально значимый проект муниципального образования (поселения) Республики Хакасия на 2021 год»   в сумме 450000,00 рублей; руководствуясь  ст.41 п.25 Устава муниципального образования Копьевский сельсовет,       п о с т а н о в л я ю:

1. Распределить иные бюджетные трансферты муниципальным образованиям в целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления в сумме
450 000,00 рублей следующим образом:
  Администрации Копьевского сельсовета на КБК 018 1101 10001 71200 244  в сумме 450  000,00 рублей.

2.   Бухгалтерии Администрации Копьевского сельсовета на основании пункта 13 решения Совета депутатов Копьевского сельсовета от 25.12.2021 года № 9 «О бюджете муниципального образования Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» внести изменения в сводную бюджетную роспись местного бюджета.
 3.  Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Копьевского сельсовета                                                         А.А. Коропов